

Bannu Woollen Mills Limited

Office & Mills

D.I.KHAN ROAD, BANNU - 28100 K.P.K (PAKISTAN) PHONES: (0928) 613151, 613150, 612274, 611157 Fax: (0928) 611450 E-mail: bannuwoollen@yahoo.com & bwmltd2k@gmail.com

BWM/Secv/23/482

Dated: October 02, 2023

Thru PUCAR / Courier

The General Manager, Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING FOR THE YEAR ENDED JUNE 30, 2023

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting of Bannu Woollen Mills Limited for the year ended June 30, 20233 to be held on October 23, 2023 at 09:00 A.M. subsequent to its publication in newspapers in the daily Nation (English) and Roznama Nawa-E-Waqt (Urdu) newspapers on today i-e, October 02, 2023.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

Azmat Khan

Company Secretary

CC:

- 1. Director/ HOD Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) Corporate Supervision Department, NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.
- 2. Head of Operations, Central Depository Company of Pakistan, CDC House, 99-B, Block "B", Main Shahrah e Faisal, Karachi.



Bannu Woollen Mills Limited

Office & Mills

D.I.KHAN ROAD, BANNU - 28100 K.P.K (PAKISTAN) PHONES: (0928) 613151, 613150, 612274, 611157 Fax: (0928) 611450

E-mail: bannuwoollen@yahoo.com & bwmltd2k@gmail.com

BANNU WOOLLEN MILLS LIMITED NOTICE OF 63RD ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 63RD Annual General Meeting (AGM) of the of the Company will be held on Monday the October 23, 2023 at 09:00 A.M. at its registered office, Bannu Woollen Mills Ltd., D. I. Khan Road, Bannu to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting held on May 20, 2023.
- 2. To consider and approve the annual audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors' Reports thereon.
- 3. To appoint auditors of the company for the financial year 2023-24 and to fix their remuneration. The retiring auditors M/s ShineWing Hameed Chaudhri and Company, Chartered Accountants, Lahore being eligible have consented and offered themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS:

- 4. To consider and, if thought fit to pass the following Resolutions as 'Special Resolution' with or without modification:
 - A. To ratify and approve transactions entered into by the company and the related parties in its ordinary course of business by passing the following special resolution

"RESOLVED THAT the transactions carried out in normal course of business with associated companies/ related parties during the year ended June 30, 2023 (as disclosed in Note-36 of Financial Statements for the year ended June 30, 2023) be and are hereby ratified, confirmed and approved."

A statement of material facts under Section 134 (3) of the Companies Act, 2017 pertaining to the Special Business as stated above is annexed to this notice of meeting being sent to the members.

B. To Circulate the Annual Audited Financial Statements / Annual Report to the Members Through QR Enabled Code and Web link:

To consider dissemination of annual audited financial statements through QR enabled code and web link instead of transmitting the same in the form of CD/DVD/USB and approve the following resolution as a special resolution with or without modification:

"RESOLVED THAT dissemination of information regarding annual audited financial statements to the shareholders through QR enabled code and web link as notified by the securities and Exchange commission of Pakistan vide its S.R.O 389 (I)/2023 dated March 21, 2023 be and is hereby approved.

"FURTHER RESOLVED THAT the Company Secretary be and is hereby authorized to do all acts, deeds and things, take or cause to be taken any action as may be necessary, incidental or consequential to give effect to this resolution."

A statement of material facts under Section 134 (3) of The Companies Act, 2017 in respect of above-mentioned Special Businesses is attached herewith.

PESHAWAR OFFICE:

Deans Trade Centre, T.F. 145 & 146, Saddar Road, Peshawar Cantt. Tel: (091) 5250082, 5286764 Fax: (091) 5272001 RAWALPINDI OFFICE:

400/2 Gammon House, Peshawar Road, Rawalpindi Cantt. Tel: (051) 5477831, 8317

Tel: (051) 5477831, 8317045-46 Fax: (051) 5477511 LAHORE OFFICE:

2nd Floor, Gardee Trust (Super Height) Building, Napier Road, Lahore.

Tel: (042) 37357544, 37231691, 37232691 Fax: (042) 37356278 KARACHT OFFICE:

F-3, Hub Chowki Road, S.I.T.E, Karachi-75730 Tel: (021) 32556901-10 Fax: (021) 32556911-12



ANY OTHER BUSINESS

5. To transact any other business with the permission of the Chair.

By the order of the Board

Bannu September 30, 2023





NOTES:

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

The register of members of the Company will remain closed from October 16, 2023 to October 23, 2023 (both days inclusive). Transfers received in order by the Company's Shares Registrar, M/s. Vision Consulting Limited, 5-C LDA Flats, 1st Floor, Lawrence Road, Lahore (Share Registrar) by the close of business hours up to (5.00 pm) on October 13, 2023 will be considered in time for registration in the name of the transferees, and be eligible for the purpose of attending and voting at the AGM.

2. PARTICIPATION IN ANNUAL GENERAL MEETING:

- 1. A member entitled to attend and vote at the Annual General Meeting is entitled to cast his/ her vote by proxy. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office at Bannu Woollen Mills Ltd, D.I Khan Road, Bannu, not later than forty-eight hours before the time for holding the meeting.
- 2. Any individual beneficial owner of CDC entitled to attend and vote at this meeting must bring his/her CNIC or Passport to prove his/her identity, and in case of Proxy must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport. Representative of Corporate entities should bring attested copies of Board's resolution/Power of Attorney with specimen signatures required for the purpose and all such documents as are required under Circular No.1 dated 26th January 2000 issued by the Securities Exchange Commission of Pakistan for the purpose.
- 3. Members (Non-CDC) are requested to notify the Share Registrar immediately any change in their addresses.
- 4. Members are hereby informed that in pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 and Companies Act, 2017, Companies have been allowed to circulate the Annual Reports to members through email. For this purpose, we have uploaded the Form on our company's website: www.bwm.com.pk. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.
- 5. If Members holding ten (10) percent of the total paid up capital, reside in a city, such Members, may demand the Company to provide them the facility of video-link for attending the AGM. If you wish to take benefit of this facility, please fill and send a request in Standard Form placed

Tel: (091) 5250082, 5286764 Fax: (091) 5272001 Tel: (051) 5477831, 8317045-46 Fax: (051) 5477511

LAHORE OFFICE:

Tel: (042) 37357544, 37231691, 37232691 Fax: (042) 37356278

KARACHI OFFICE:



in annual report which is also available on website of the Company to the Share Registrar at its address given hereinabove at least seven (7) days prior to the date of the Meeting.

- 6. The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 have been posted and are made available on the Company's website www.bwm.com.pk.
- 7. Members are requested to replace their physical shares in Book-entry form and get their Names registered with the CDC, as early as possible, in compliance with the provisions of Section 72 (2) of the Companies Act, 2017.
- 8. Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for any agenda item subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations. The shareholders shall ensure that duly filled and signed ballot papers along with copy of valid Computerized National Identity Card (CNIC)/ copy of passport (non-resident) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, D.I Khan Road, Bannu, KPK, or e-mail at corporate@bwm.com.pk on or before October 20, 2023 during working hours. The signatures on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.
- 9. The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached the shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered share certificates in accordance with the law. Shareholders, whose dividends still remain unclaimed and/or undelivered share certificates are available with the Company, are hereby once again requested to approach the Company to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates
- 10. The members holding physical shares are also required to bring their original CNIC and/ or copy of CNIC of shareholder(s) of whom he/ she/ they hold Proxy (ies). Without CNIC such shareholder(s) shall not be allowed to attend and/ or sign the Register of Shareholders/ Members at the AGM.
- 11. The members interested in attending the AGM virtually are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address corporate@bwm.com.pk mentioning their names, folio number, and email address by the close of business hours on October 20, 2023. The log-in credentials and link to participate in the AGM would be provided to the registered shareholders.

A. For Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/ her identity by showing his/ her original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/ power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

ON MAR

Junt

PESHAWAR OFFICE: Tel: (091) 5250082, 5286764

Fax: (091) 5272001

RAWALPINDI OFFICE:

Tel: (051) 5477831, 8317045-46

Fax: (051) 5477511

LAHORE OFFICE:

Tel: (042) 37357544, 37231691, 37232691

Fax: (042) 37356278

KARACHI OFFICE:



B. For Appointing Proxies:

- i. In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/ or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- iv. The proxy shall produce his/ her original CNIC or original passport at the time of the AGM.

Statement under section 134(3) of the Companies Act, 2017

This statement sets out the material facts pertaining to the special business to be transacted at the Annual General Meeting of Bannu Woollen Mills Ltd. ("the Company") to be held on October 23, 2023.

Item No. 04 of the Agenda

A. Transactions with Related parties:

(i) Transactions carried out with associated companies during the year ended June 30, 2023 to be passed as a Special Resolution. The transactions carried out in normal course of business with associated companies (Related parties) were being approved by the Board as recommended by the Audit Committee on quarterly basis.

Since the majority of Directors were interested in this/these transactions(s) due to their common directorship and holding of shares in the associated companies, therefore these transactions which have to be approved by the members in the General Meeting.

In view of the above, the transactions conducted during the financial year ended June 30, 2023 with associated companies and related parties as shown in relevant notes of the Audited Financial Statements are being placed before the members for their consideration, confirmation and approval.

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and their shareholding in the associated companies.

The following Directors are interested in the resolution to the extent of their relation, common directorships and their shareholding in the Associated Companies:

- 1. Lt. Gen (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 3. Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad
- 4 Dr. Shahin Kuli Khan Khattak

Approval of the members is, therefore sought in order to comply with the requirements of Section 208 of the Companies Act, 2017.

PESHAWAR OFFICE:

Tel: (091) 5250082, 5286764 Fax: (091) 5272001 **RAWALPINDI OFFICE:**

Tel: (051) 5477831, 8317045-46 Fax: (051) 5477511 **LAHORE OFFICE:**

Tel: (042) 37357544, 37231691, 37232691 Fax: (042) 37356278 KARACHI OFFICE:



(ii) Authorization of the Chief Executive and the Chief Financial Officer jointly for the transactions carried out and to be carried out with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2024 to be passed as a Special Resolution.

The Company would be conducting transactions with associated companies in the normal course of business. Majority of the Directors are interested in these transactions due to their common directorship and shareholding in the associated companies. Therefore, such transactions with associated companies have to be approved by the members.

The shareholders may authorize the Chief Executive and the Chief Financial Officer jointly to approve transactions carried out and to be carried out in normal course of business with associated companies during the ensuing year ending June 30, 2024.

The Directors are interested in the resolution to the extent of their common directorships and their shareholding in the associated companies.

The following Directors are interested in the resolution to the extent of their relation, common directorships and their shareholding in the Associated Companies:

- 1. Lt. Gen (Retd.) Ali Kuli Khan Khattak
- 2. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak
- 3. Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad
- 4 Dr. Shahin Kuli Khan Khattak

B. <u>Dissemination of information regarding Annual Financial Statements to the shareholders through QR enabled code and web link:</u>

In order to implement SECP notification with respect to transmission/circulation of information such as annual audited financial statements through QR enables code and web link instead of CD/DVD/VSB, and will also be provided through email if they desire to receive the same at their email addresses. Special Resolution is a part of the notice for concurrence of shareholders to adopt the newly introduced mode of transmission. However, for convenience of shareholders standard, request form is available on Company's website for those who wish to receive the hard copy of the annual audited financial statements with relevant documents at their registered addresses.





PESHAWAR OFFICE:

Tel: (091) 5250082, 5286764 Fax: (091) 5272001 **RAWALPINDI OFFICE:**

Tel: (051) 5477831, 8317045-46

Fax: (051) 5477511

LAHORE OFFICE:

Tel: (042) 37357544, 37231691, 37232691

Fax: (042) 37356278

KARACHI OFFICE:

بنوں وولن ملزلم بیٹڈ کا 63 وال

اطلاع سالانه اجلاس عام

بذر بعیہ بذامطلع کیاجا تا ہے کہ پنی کا63واں سالانہ اجلاس عام (AGM) کمپنی کے رجٹر ڈوفٹر ، بنوں ولن ملزلمیٹیڈڈی آئی خان روڈ ، بنوں پر درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے بروزپیر 2013 کتوبر 2023ء کو صبح 09:00 کے منعقد ہوگا۔

عام امور:

1 ـ 20 مئي 2023ء كومنعقده غير معمولي اجلاس عام كي كارروائي كي توثيق كرنا ـ

2-30 جون 2023 کوختم ہونے والےسال کے لئے کمپنی کےنظر ثانی شدہ مالی حسابات معداُن پر چیئر مین کا جائزہ، ڈائر کیٹر زاورآ ڈیٹرزی رپورٹس کی وصولی بخوروخوض اور منظوری دینا۔

3۔ مالی سال 24-2023 کے لئے بیرونی آڈیٹرز کی تقرری اوران کی خدمات کے توض ان کے معاوضے کا تعین کرنا۔ ریٹائز ہونے والے آڈیٹرزمیسرز شیخ مگے مید چو مدری اینڈ کمپنی، چارٹرڈ ا کا وَمُنتئس، لا ہور اہل ہونے کی بناء پر دوبار ہ تقرری کے لئے خودکو پیش کرتے ہیں۔

خصوصی امور:

4۔ غوروخوض اورا گربہتر خیال کیا گیا تو، درج ذیل قرار دادوں کوترمیم کے ساتھ یااس کے بغیر بطورخصوصی قرار دادیں پاس کرنا:-

A۔مندرجہذیل خصوصی قرار داد کو پاس کر کے کمپنی اور متعلقہ فریقوں کی طرف سے عام کاروبار میں کئے گئے لین دین کی توثیق اور منظوری دینا۔

" قرار پایا کہ 30 جون 2023 کوختم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ کمپنیوں/متعلقہ فریقوں کے ساتھ کاروبار کے معمول کے مطابق کیے گئے لین دین (جبیبا کہ 30 جون 2023 کوختم ہونے والے سال کے لیے مالیاتی گوشواروں کے نوٹے 36 میں ظاہر کیا گیاہے)اوراس کی توثیق ،تصدیق اور منظور کیا جاتا ہے۔"

کمپنیزا یکٹ2017 کے بیشن (3)134 کے تحت مادی حقائق کا بیان جوخصوصی امور ہے متعلق ہے جیسا کہ اوپر بیان کیا گیا ہے ممبران کوارسال کئے جانے والے اجلاس کے اس نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔ *B۔سالانہ آ ڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں/سالانہ ریورٹ کو QR فعال کوڈاورویب لنک کے ذریعے ارسال کرنا:

سالانہ آ ڈٹ شدہ مالیا تی گوشواروں کو USB/DVD/CD کی شکل میں منتقل کرنے کے بجائے QR فعال کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے تربیل کرنے پرغور وخوض اور درج ذیل قرار دا دکوتر میم کے ساتھ یا اس کے بغیرخصوصی قرار داد کے طور پرمنظور کرنا:

" قرار پایا کشیئر ہولڈرزکوسالانیآ ڈٹشدہ ہالیاتی گوشواروں سے متعلق معلومات کی QR فعال کوڈاورویب لنگ کے ذریعے ترسیل جیسا کہ سکیو رٹیز اینڈا پیچنج کمیشن آف پاکستان نے اپنے S.R.O 389(1)/2023 مورخہ 21 مارچ 2023 کے ذریعے مطلع اوراس کی منظوری دی ہے۔

"مزید قرارپایا کمپنی سکریٹری اس قرار دادکوملی جامد پہنانے،کوئی بھی کارروائی کرنے یااس کا سبب بننے کے لیے تمام کارروائیوں،ا عمال اور چیزوں کوکرنے کے مجاز ہیں۔"

فركوره بالاخصوصي امور كے سلسلے مير كمينيزا كيك 2017 كى دفعہ (3) 134 كے تحت مادى حقائق كابيان بذا ساتھ منسلك ہے۔

کوئی دیگرامور

5۔صاحب صدر کی اجازت ہے کسی دیگرامور پر کارروائی کرنا۔

بنول

30 ستمبر 2023ء

بحکم بورڈ عظمت خان سمپنی سیرٹری

نوٹ:

1 حصص منتقلی کتابوں کی بندش

کمپنی کے ممبران کارجٹر 16 اکتوبر 2023ء تا 23 اکتوبر 2023ء (بشمول دونوں ایام) بندر ہے گا۔ منتقلیاں کمپنی کے شیئر زرجٹر ارکے دفتر ،میسرز وژن کنسلٹنگ کمیٹرٹر، 2023ء کا این ڈی الے نشس، پہلی منزل، لارنس روڈ، لا ہور میں 13 اکتوبر 2023ء کوکار وبار کے اختتام تک وصول ہونے والی ٹرانسفریز کے نام میں رجٹریشن اور AGM میں شرکت اور ووٹنگ کے مقصد کے لئے ہروقت تصور ہونگی۔

2_سالانها جلاس عام میں شرکت

1۔ سالا نہا جلاس عام میں شرکت اور دوٹ دینے کامستق کوئی ممبرا پنی بجائے شرکت اور دوٹ دینے کیلئے کسی دیگر ممبرکوا پنالا پنی پراکسی مقرر کرسکتا رسکتی ہے۔ پراکسیز اجلاس کے دفت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل سمپنی کے رجٹر ڈ دفتر بنوں ولن ملزلمیٹیڈ، ڈی آئی خان روڈ ، بنوں میں لاز ماً وصول ہو جانی چاہئیں۔

2سی ڈیسی کا کوئی بھی انفرادی پینفشل اونر،اس اجلاس میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا حقدار ہے،اسے اپنی شناخت ثابت کرنے کے لئے اپنا کمپیوٹرائز ڈ قومی شناختی کارڈ ("CNIC") یا پاسپورٹ لاز ما فراہم کرنا ہوگا،اور پراکسی کی صورت میں اپنے CNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی منسلک کرنا ضروری ہے۔کارپوریٹ اداروں کے نمائندوں کو بورڈ کی قرار داد/ پاورآف اٹارنی معنموند دستخط اور اس طرح کی تمام دستاویزات جوسیکورٹیز ایجینچ کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکلرنمبر 1 کے مورخہ 26 جنوری 2000 کے تحت درکار ہیں کی تصدیق شدہ کا پیاں فراہم کرنی چاہئیں۔

3 کمپنی کے ممبران (نان می ڈی می) سے درخواست ہے کہا ہے ایڈرلیس میں تبدیلی اگرکوئی ہو، ہمارے شیئر رجٹر ار، کوفی الفور مطلع فرما کیں۔

4۔ ممبران کو بذریعہ ہذامطلع کیا جاتا ہے کہالیں ای ٹی کے 2014/1)/2014 مورخہ 8 ستبر 2014 اور کمپنیز ایکٹ، 2017 کےمطابق ،کمپنیوں کواجازت دی گئی ہے کہوہ سال ندرپورٹیس ارا کین کوای میں کے ذریعے تربیل کریں۔اس مقصد کے لیے،ہم نے اپنی کمپنی کی ویب سائٹ www.bwm.com.pk پر فارم اپ لوڈ کیا ہے۔جوممبران اس سہولت سے فاکدہ اٹھانا جا سے میں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہوہ مناسب طریقے سے پُر شدہ درخواست فارم شیئر رجٹر ارکوجع کرائیں۔

5۔ اگر ممبران جوکل پیڈاپ کیٹٹل کے دس(10) فیصد کے مالک بھی شہر میں سکونتی ہیں توا یسے ممبران کمپنی سے مطالبہ کر سکتے ہیں کہ وہ انہیں AGM میں شرکت کے لیے ویڈیولنک کی سہولت فراہم کرے۔ اگر آپ اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں تو ، براہ کرم سالا نہ رپورٹ میں رکھے گئے معیاری فارم میں درخواست جو کہ مپنی کی ویب سائٹ پربھی دستیاب ہے اجلاس کی تاریخ سے کم از کم سات (7) دن پہلے شیئر رجٹر ارکواس کے درج ذیل ہے پرجیجیں:

6۔ 30 جون 2023 كوختم ہونے والے سال كے ليكمپنى كة وْ ششده مالى حسابات كمپنى كى ويب سائث www.bwm.com.pk پروستياب كرديئ كئے ہيں۔

7۔ ارکان سے درخواست ہے کیپنیزا یک 2017 کی دفعہ (2)72 کی دفعات کی تمیل میں، اپنے مادی صصی کو بک انٹری فارم میں تبدیل کریں اور جتنا جلدی ممکن ہوسکے، اپنے ناموں کوی ڈی تی کے ہاں رجٹر کروائیں۔

8 کمپینز (پوشل بیک)ریگولیشنز ، 2018 کے مطابق کمپینز ایک ، 2017 کے سیشن 144 کے تقاضوں سے مشروط کسی بھی ایجنڈ ا آئٹم کے لیے ، اور ندکورہ بالا قواعد و ضوابط میں موجود شرائط کے مطابق شیم بینز ایک ، 2017 کے سینز انک کے ذریعے استعمال کرنے کی اجازت ہوگی جصص داران بینی بنا کیں گے کہ با قاعدہ پُر اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر زبھر اہ کار آ مد کم بیا فرائد ڈون میائٹ کی کوٹ کی اجازت ہوگی جصص داران بینی بنا کیں گے کہ با قاعدہ پُر اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر زبھر اہ کار آ کہ کم بنا کو ڈاک کے ذریعے کمپنی کے رجٹر ڈپیتہ ڈی آئی خان روڈ ، بنوں ، کے پی کے پر یا دور کے دوران پینینے جاہئیں۔

Corporate@bwm.com.pkon کو بیائی کوٹر کے 2023 کو بیائی اوقات کار کے دوران پینینے جاہئیں۔

9 کمپنی نے پہلے بھکیپنزا یک 2017 کی دفعہ 244 کے تحت اپنی ذمہ داری ادا کی ہے جہال کمپنی نے قصص داران سے قانون کے مطابق اپنے غیر دعویدار ڈیویڈینڈ زاورغیر موصولہ ٹیئر ٹیٹھیٹ کلیم کرنے کے لئے رابطہ کیا۔ ثیئر ہولڈرز، جن کے ڈیویڈینڈ زابھی تک غیر دعویٰ شدہ ادر ایا شیئر ٹیٹھیٹ وصول نہیں ہوئے کمپنی کے ہاں دستیاب ہیں، سے بذریعہ ہذادوبارہ درخواست ہے کہا پی بقایا ڈیویڈینڈ زرقوم اور ا یاغیر موصولہ شیئر ٹرٹھائیٹ کلیم کرنے کے لئے کمپنی سے رابطہ کریں۔

10۔ فزیکل شیئر زر کھنےوالے شیئر ہولڈرز کو چاہیے کہ وہ اپنااصل CNIC اور ایا شیئر ہولڈرز جس کے وہ پراکسی رکھتے ہیں کی CNIC کی کا پی بھی ہمراہ لائیں۔CNIC کے بغیرا بیے شیئر ہولڈرز کو AGM میں شرکت اور ایا شیئر ہولڈرز کم بروں کے رجسٹر پر دستخط کرنے کی اجاز ہے نہیں ہوگی۔

11۔ در چوکی AGM میں شرکت کے خواہشمند تھھ داروں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ 20 اکتوبر 2023 کوکار وباری اوقات کے اختتا م تک ای میل ایڈرلیں "corporate@bwm.com" پر اپنانام، فولیونمبر، اورای میل ایڈرلیں فدکورہ اپنے کوا کف بھیج کراپنااندراج کروا کیں۔ AGM میں شرکت کے لئے لاگ اِن کریڈنشلز اور لنک رجٹر ڈچھھ یافت گان کوفرا ہم کیا جائے گا۔

ا اجلاس میں شرکت کیلئے:

i) ۔بصورت انفرادی،اکاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایاجن کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن تفصیلات ،ریگولیشنز کےمطابق اپلوڈ ہیں،کواجلاس میں شرکت کےوقت اپنا اصل کمپیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈ(CNIC)یااصل یاسپورٹ دکھا کراپنی شناخت ثابت کرناہوگی ۔

ii)۔بصورت کارپوریٹ اینٹٹی ،بورڈ آف ڈائر بکٹرز قرار داد/مختار نامہ معہ نامز د کے نمونہ دستخط اجلاس کے وقت مہیا کرناہو نگے (اگر پہلے فراہم نہیں کئے گئے)۔

B-پراکسیز کی تقرری کیلئے

i-بصورت انفرادی،ا کاؤنٹ ہولڈریاذیلی اکاؤنٹ ہولڈراور ایا جن کی سیکورٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہیں اوران کی رجٹریشن تضیلات،ریگولیشنز کےمطابق اپلوڈ ہیں،کو ندکورہ بالاضروریات کےمطابق براکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔

ii۔ پراکسی فارم پردوافراد کی گواہی ہوگی جن کے نام،ایڈرلیس اور CNIC نمبرز فارم پرتح بریہو نگے۔

iii پینفشل اونرزاور پراکسی کے CNIC پایاسپورٹ کی مصدقہ نقول پراکسی فارم کے ہمراہ جمع کرانا ہونگی۔

iv پراکسAGM کے وقت اپنااصل CNIC پااصل پاسپورٹ مہیا کرےگا۔

```
كمپنيزا يك، 2017 كيشن (3) 134 كتحت مادى هائق كاييان
```

بیان ہذا23ا کتوبر 2023 کومنعقد ہونے والے بنوں ولن ملزلمیٹڈ (کمپنی) کے سالا نہا جلاس عام میں خصوصی امور سے متعلق مادی حقائق کا تعین کرتا ہے۔

A_متعلقه فریقوں کے ساتھ لین دین:

(i)30 جون 2023 کوختم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ کمپنیوں کے ساتھ کیے گئے لین دین کوخصوصی قرار داد کے طور پرمنظور کیا گیا۔ وابستہ کمپنیوں (متعلقہ فریقین) کے ساتھ معمول کے کاروبار میں کیے گئے لین دین کوسہ ماہی بنیادوں برآ ڈٹ کمپٹی کی سفارش کے مطابق بورڈ کے ذریعے منظور کیا گیا ہے۔

چونکہ ڈائر کیٹرز کی اکثریت اپنی مشتر کہ ڈائر کیٹرشپ اور متعلقہ کمپنیوں میں ثیئرزر کھنے کی وجہ ہے اس/ان لین دین میں دلچپہی رکھتی تھی ،اس لیے یہ لین دین جن کی اجلاس عام میں ممبران کومنظوری دینی ہوتی ہے۔

نہ کورہ بالا کو مذنظر رکھتے ہوئے،متعلقہ کمپنیوں اور متعلقہ فریقوں کے ساتھ 30 جون 2023 کوختم ہونے والے مالی سال کے دوران کیے گئے لین دین جیسا کہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کے متعلقہ نوٹس میں خلام کیا گیا ہے،اراکین کے سامنےان کے خوروخوش،تصدیق اور منظوری کے لیے رکھا جارہا ہے۔

ڈائر کیٹرزاس قرار داد میں اپنی مشتر کہ ڈائر کیٹرشپ اور متعلقہ کمپنیوں میں اپنے شیئر ہولڈنگ کی حدتک دلچینی رکھتے ہیں۔

درج ذیل ڈائز یکٹرزاں قرار دادمیں اپنے تعلقات مشتر کہ ڈائز یکٹرشپ اورایسوی ایٹر کمپنیوں میں اپنے شیئر ہولڈنگ کی حدتک دلچیوں رکھتے ہیں:

1 _ليفڻينٺ جزل(ريڻائرڙ)على قلى خان خٿك

2_جناباحمقلی خان ختک

3 محترمه شهناز سجاداحمه

4_ڈاکٹرشاہین قلی خان خٹک

لہذا کینیزا کیٹ، 2017 کے سیشن 208 کے تقاضوں کی تعمیل کرنے کے لیے اراکین کی منظوری طلب کی جاتی ہے۔

(ii)30 جون 2024 کوختم ہونے والے آئندہ سال کے دوران متعلقہ کمپنیوں کے ساتھ کیے جانے والے لین دین کے لیے مشتر کہ طور پر چیف ایگز یکٹواور چیف فنانشل آفیسر کی اجازت ایک خصوصی قرار دا د کے طور یر منظور کی جائے گی۔

کمپنی متعلقہ کمپنیوں کےساتھ کاروبار کےمعمول کےمطابق لین دین کرےگی۔ زیادہ تر ڈائر یکٹرزان کی مشتر کہ ڈائر یکٹرشپ اور متعلقہ کمپنیوں میں شیئر ہولڈنگ کی وجہ سےان لین دین میں دلچیسی رکھتے ہیں۔ لہذا،متعلقہ کمپنیوں کےساتھ اس طرح کے لین دین وکمبران سے منظور ہونا ضروری ہے۔

شیئر ہولڈرز چیف ایگزیکٹواور چیف فنانشل آفیسر کومشتر کہ طور پر 30 جون 2024 کوشتم ہونے والے آئندہ سال کے دوران متعلقہ کمپنیوں کے ساتھ کئے گئے لین دین کی منظور کی دیے اور کاروبار کے معمول کے مطابق کرنے کا اختیار دیتے ہیں۔

ڈائر کیٹرزاس قرارداد میں اپنی مشتر کہ ڈائر کیٹر شپ اور متعلقہ کمپنیوں میں اپنی شیئر ہولڈنگ کی حدتک دلچپی رکھتے ہیں۔

درج ذیل ڈائر یکٹرزاس قرار دادمیں اپنے تعلقات مشتر کہ ڈائر یکٹرشپ اورا بیوی ایٹڈ کمپنیوں میں اپنے شیئر مولڈنگ کی حدتک دلچپری رکھتے ہیں:

1_ليفڻينٺ جزل(ريڻائرڙ)على قلى خان ختك

2_جناباحرقلی خان ختک

3_مسزشهناز سجاداحمه

4_ڈ اکٹر شاہین قلی خان خٹک

QR_B فعال کوڈاورویب لنگ کے ذریع شیئر ہولڈرز کوسالانہ مالیاتی گوشواروں سے متعلق معلومات کی ترسیل:

معلومات کی ترسل/سرکولیشن کے حوالے سے SECP نوٹیفکیشن کولا گوکرنے کے لیے جیسا کہ سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی گوشوارے USB/DVD/CD کے بجائے QR اِن ایبل کوڈ اورویب لنک کے ذریعے تا کہ نی ترسل کے قابل بنا تا ہے، اورا گروہ اسے حاصل کرنا چاہتے ہیں تو ای میل کے ذریعے ان کے ای میل ایڈریس پرجھی فراہم کیا جائے گا۔خصوصی قرار دادھ صی یافتگان کی رضامندی کے لیے نوٹس کا ایک حصہ ہے تا کہ نئی ٹر اسمیشن کو متعارف کرایا جائے۔ تا ہم ،شیئر ہولڈرز کی سہولت کے لیے، معیاری درخواست فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر ان لوگوں کے لیے دستیاب ہے جواپنے رجٹر ڈایڈریس پر متعلقہ دستاویز ات کے ساتھ صالا نہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا پی حاصل کرنا چاہتے ہیں۔

BANNU WOOLLEN MILLS LIMITED

FORM OF PROXY

I	, of			_ being a r	member of the
	l <mark>en Mills Limited</mark> and h				
and/or CDC I	Participation ID #	and Sub	Account #	#	do hereby
appoint	Mr			-	of
				failing	
Mr		of			
	NoCDC Part my/our proxy to atter				
at the Annual October 23, the company	l General Meeting of th 2023 at 09:00 a.m., ar D.I Khan Road, Bannu y/our hand this	e company scheond at any adjourn	duled to be nment there	held on a	Monday , the tered office of
1. Name N.I.C Address				R	Please affix evenue Stamps of Rs. 5/-
2. Name N.I.C Address				(This si with spe	nber's signature ignature should agree ecimen registered with the Company)

Notes:

- 1. A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his / her proxy to attend, speak and vote instead of him / her. A proxy must be a member of the Company.
- 2. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy.
- 3. The instrument appointing a proxy must be duly signed and witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- 4. Attested copies of the CNIC or the Passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished along with the proxy form. In case of corporate entity, the B oard's resolution/power of attorney with specimen signature shall be furnished along with the proxy form.
- 5. Proxies in order to be valid, must be received at the registered office D.I. Khan Road Bannu not later than forty eight (48) hours before the time scheduled for the meeting.
- 6. The proxy shall produce his original CNIC or original Passport at the time of the Meeting.

بنوں وولن ملزلمیٹیڈ پراکسی فارم

(شیئرز کی تعداد)		ملز کیمهربیار ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔ ۔	بحثييت ممبر بنول وولن
	ــــاورذ ملي ا كاؤنث نمبرــــــ	ـــــاوراياسى ڈىسى فوليوكا آئى ڈىنمبرــــ	رجىٹر كافوليونمبر
5			مسمی امسانه
ر ہوگا،میری اہماری طرف سے	، كەرجىٹر ڈ آفس، ڈى۔ آئى۔خان روڈ، بنول میں منعقا	یں جو کہ 23 کتوبر 2023 بروز پیرٹنگ 09:00 ہج ^ک پنی ے دینے کے لئے نامزد کرتا ہوں <i>ا</i> کرتے ہیں۔	
	دستخط ^{رهم} ص داران -		
یناضروری ہے)	(د شخط کا نمینی میں رجسڑ ڈنمونے کے ہو بہومطابق ہو		
			گوامان:
			نام
			<i>پی:</i> :
		·	"
) كاردفنمبر ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
			پا چورڪ بر۔۔۔۔ بتاریخ:
			بمارن.
			نامن
			پيتا
) كارد نمبر	كمپيوٹرائز ڈقو می شناختی
			پاسپورځ نمبر۔۔۔
			بتاریخ:
			نوٹ:
اضروری نہیں۔	کوموصول ہوجانا حیا ہئے۔نمائندےکو نمینی کارکن ہو:	کے لئے نامزدگی کا فارم میٹنگ ہے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی	پراکسی کوفعال بنانے۔
، پراکسی فارم داخل کرنے ہے	ائز ڈ قومی شناختی کارڈ کی تصدیق شدہ نقل یا پاسپورٹ	کے نمائندوں سے فرداً فرداً درخواست ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹر	
		, r <i>S</i> .	قبل اس کےساتھ لف